

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด บ้านโคกธาตุ หมู่ที่ ๘ ตำบลจรเข้มาก
อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิดบ้านโคกธาตุ หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๖,๑๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด บ้านโคกธาตุ หมู่ที่ ๘ ตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามรายละเอียดแบบแปลน ของ อบต.จรเข้มากกำหนด งบดำเนินงานจำนวน ๑ งวด ราคากลาง ๖๑๖,๑๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๑๖,๑๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(อ้างอิง)
ตามบันทึกข้อความของส่วนโยธา ที่ พร ๗๒๑๐๓/ - ลงวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เรื่อง ขออนุมัติใช้ราคากลาง ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๑๑/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๙ ได้ดำเนินการพิจารณา กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิดบ้านโคกธาตุ หมู่ที่ ๘ จำนวน ๑ โครงการ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบ พร.๔.....จำนวน ๒ แผ่น.....
 - ๖.๒แบบ พร.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓แบบแปลน.....จำนวน ๗ แผ่น.....
 - ๖.๔จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ แวดล้อม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางพรทิพย์ ดั่งประโคน	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นางสาววิจิตรา พร้อมประโคน	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาบด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกธาตุ หมู่ที่ 8 ตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน

ขนาด กว้าง 0.40 ม. ยาว 400.00 ม.
 หนา 0.10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.
 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

แบบเลขที่ / 2559

ประมาณราคาโดย นายพิเชษฐ แวดล้อม เมื่อวันที่ 29/06/2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	คำนวณต้นทุนงานทาง	461,611.05	1.3347	616,112.00	
	Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	- พื้นที่ ปกติ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			616,112.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			616,100.00	
	ตัวหนังสือ				(หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

พื้นที่ดำเนินการ 400.000 ม.
 เฉลี่ยราคา ม.ละ 1,540.25 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างของงานนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของงานก่อสร้างต่อไป พร้อมกับลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานตามคำสั่งที่ 12/2559 ลงวันที่ 11 มกราคม 2559
- เมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

นายพิเชษฐ แวดล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

นางสาวปิยะพัชร ศรีชนะ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ บาลโส)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายพิเชษฐ แวดล้อม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางพรทิพย์ ดึงประโคน

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางสาววิจิตรา พร้อมประโคน

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝापิด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกธาตุ หมู่ที่ 8 ตำบลจรเข้มาก อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน

ขนาด กว้าง 0.40 ม. ยาว 400.00 ม.
 หนา 0.10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม.
 พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้มาก

แบบเลขที่ / 2559

ประมาณราคาโดย นายพิเชษฐ แวดล้อม เมื่อวันที่ 29/06/2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0 ซม.	ตร.ม.						
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.30 ม.	ม.	15.00	374.07	5,611.05	1.3347	499.27	7,489.07
	5.2 ขนาด ๑ 0.40 ม.	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.60 ม.	ม.						
	5.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
6.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
6.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
6.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
6.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
กม. 0+000.00							
ขนาด 1-1.80x1.80							
ยาว - ม.							
งานวางระบายน้ำพร้อมฝาบิวด	เมตร	400.00	1,140.00	456,000.00	1.3347	1,521.56	608,623.20
9.1 งานวางระบายน้ำพร้อมฝาบิวด							
รวมค่าก่อสร้าง							616,112.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

461,611.05
0.00

1.3347
1.2491

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 12/2559 ลงวันที่ 11 มกราคม 2559

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายพิเชษฐ แต้ลิ้ม

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

นางสาววิจิตรา พร้อมประโคน

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)

นางพรทิพย์ ดึงประโคน

นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการ